CÍ^LTRÍZiüSUDOVALE

pROC.ÃtJQíiQOji, 120.-^
JMFLS,

ESTADO DO MARANHÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJN" Ü1.55S.070/0001-22

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL NL 012/2021

REGISTRO DE PREÇOS

O MUNICÍPIO DE TRIZIDELA DO VALE, Estado do Maranhão, através da Secretaria Municipal

de Educação, torna público que fará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de

Preços.

BASE LEGAL: Lei n° 10.520/2002, Decreto Municipal n° 28/2019 e pela Lei

alterações.

8.666/93 en'

OBJETO: seleção de proposta visando o REGISTRO DE PREÇOS para futura, eventual e parcelada

contratação de empresa especializada em confecção  e serviços de malharia- fardamento escolar para

atender as demandas dos alunos da rede municipal de ensino do Município de Trizidela do Vale/MA.

ABERTURA: 12 de julho de 2021 às 08:20 horas.

INFORMAÇÕES: O Edital e seus anexos encontram-se  à disposição dos interessados na sala da

Comissão Permanente de Licitação, na Av. Dep. Carlos Melo, iT 1670 - Aeroporto - Trizidela do

Vale (MA), horário de 08:00 às 12:00 horas, no endereço eletrônico c-mail cr)lpmt\'7rouiK)ok,coin
na página wwAv.trizidcladovale.ma.uov.br

Trizidela do Vale (MA). 30 de junho de 2021.

iVÍUHtCSònia Silva Abreu

Secretária Municipal de Educação
Portaria n° 01/2021 GP

Endereço: Av. Deputado Carlos Melo, ii" 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP; 65.727-UÜÜ- Site: ̂ v^v^w.tl●izide^a(^ovale.ma.güv.br